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N6mina de Sueldos: Empleados Fijos

Correspondiente al Mes de Noviembre de1 2025

No Nombre Cargo Departamento Estatus
Sueldo Bruto

卜D$)

150,000.00

12,500.00

12,500.00

12,500.00

30,000.00

12,500.00

20,000.00

15,000.00

15,000.00

l0,000.00

30,000.00

20,000.00

340,000.00

Sueldo Neto

IKO$1

117,243.38

11,036.25

11,736.25

11,736.25

28,202.00

11,736.25

18,793.00

14,088.50

14,088.50

9,334.00

28,202.00

18,793.00

294,989.38
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PURAENCARNACtON CASILLA DOLORES

ADRIANO REYES MARINEZ

ALEJANDRO DE JESUS GUILLEN

CARLOS MANUEL MARTE LASOSE

ELCILIA DEL CARMEN TORRES GUTIERREZ

LESVIA RIVERA

LUISANNA CARRENO MARTINEZ

LUZ DEL ALBA VILLETA GARCIA

NELLYANDREINAGARCIACORPORAN

PABLO GUERRERO MARTINEZ

RAIDELJOSEDURAN DUVAL

NELSON ROMERO CORPORAN

GOBERNADORA

面前兩天

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CONSERJE

MENSAJERA INTERNA

SECRETARIA

SECRE丁人民1八

MENSAJERO

八UXhJAR ADMINISTRATIVO

陌否丘沂巨

GOBERNACION CIVILDE

GOBERNACION CIVILDE

GOBERNACION CIVILDE

GOBERNACION CIVILDE

GOBERNACION CIVILDE

GOBERNACION CIVILDE

GOBERNACION CIVILDE

GOBERNACION CIVILDE

GOBERNACION CIVILDE

GOBERNACION CIVILDE

GOBERNACION CIVILDE

GOBERNACION CIVILDE

默
一

戮
默
默
默
一

CRISTOBAL-MIP

CRISTOBAL-MIP

CRISTOBAL-MIP

CRISTOBAL-MIP

CRISTOBAL-MIP

CRISTOBAL-MIP

CRISTOBAL-MIP

CRISTOBALMIP

CRISTOBAL-MIP

CRISTO BAL-MIP

CRISTO BALMIP

CRISTOBALMIP

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

PROCESO DE PENSION

FIJO

FIJO

Total

FEMENINO

幼ASCULINO

幼ASCULINO

MASCU LINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

MASCULINO

FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

亙

丙


